
 

UCHWAŁA NR LVIII/387/2023 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2022-2026” 

 

 

Na podstawie art. 16b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.), art. 9 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.),  

art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

  

 § 1. W Uchwale nr LVII/375/2022 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 21 grudnia 

2022 roku w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Myśliborskim na lata 2022-2026” ulega zmianie załącznik, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu 

           Robert Dudek 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z wprowadzeniem 30 października 2022 roku zmian w art. 16b ust. 2 pkt 1 oraz ust. 

3 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2022, poz. 2754) 

dotyczących rozszerzenia diagnozy sytuacji społecznej, którą musi zawierać strategia 

rozwiązywania problemów społecznych, konieczne jest dokonanie aktualizacji „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Myśliborskim na lata 2022-2026”  

o zapis dotyczący zdolności podmiotów ekonomii społecznej do realizacji usług społecznych. 

 

 

 

 


